specimen et forma sanctitatis. et tocius imitande pietatis. Unde rex edbrictus patruelis suus non modicum exultans de eius prasencia. votis eius et desideriiis occurrit cum omni votorum conivencia. Hinc letatus anglie primas sacer theodorus. hinc congauDET totus orbis canticus. Suscipit ergo domneva venerabilis a praedicto rege locum amene mansionis. Distat non eminus ab urbe cantuaria grandis que tanetum nominatur insula arridens bona rerum copia. regni flos et talamus amenitatis gratia. in qua tanquam in quodam elisio datur ei duodecies quatuor aratorum possessio. Qua suscepta beata domneva non ut prima mater eva suis posteris fuit ve et calamitas. sed sacris virginibus quas ibi deo congregavit salus et felicitas. Comitata siquidem matrona venerabilis opibus regis sui patruelis. et ab ipso munita quibusque sibi necessariis virginalis construit cenobium. in honore beatis virginis virginum. ad cuius filii celeste servitium congregat ibi virginum ac viduarum sanctimoniale collegium. Quibus ipsa prima loci fundatrix praefuit docta karismatibus divinis. freta tamen in hoc primitus doctis patrum consiliis. Cui soboles egregia christi virgo Mildritha cum septuaginta virginibus deo consecratis a memorato primate dorobernensi antistite. feliciter vice materna successit. et e vestigio materne pietatis vitam agens. et claudens sub titulo virgines castitatis. ad matrem in supernis gloriosam meritis centenis<sup>ni</sup> fructus redimta<sup>i</sup> coronis accessit.

Inclita quoque virgo Milgitha iunior beate matris  
 domneve filia sancte convers<sup>c</sup>ationis vitam duxit in terminis  
 northamh<sup>y</sup>mbrorum. veri per eam gesta sunt divinitus ac  
 deinceps geruntur non ~~multa~~<sup>nulla</sup> miracula signorum ad dei  
 laudem et glorifica<sup>c</sup>tionem. et ad eius intergerrime casti-  
 tatis venera<sup>c</sup>tionem. que suos piis fovens patrociniis  
 plurima prestat beneficia fidelibus populis.

Rex autem merciorum Merwaldus post legitum certaminis  
 agonem et cursus sui beatam consummacionem. ob fidei servate  
 meritum vite celestis suscepit gaudium. corpore pausans ut  
 fertur apud repondune<sup>l</sup> monasterium. olim satis nobile  
 conversa<sup>c</sup>tionibus virorum insignium et sanctimo<sup>n</sup>ialium  
 feminarum. Qui locus secundum eius ethimologiam. non  
 tacere videtur regis excellentiam. Sonat enim manipulus  
 montis. unde quasi sic loquitur nobis. Rex memorabilis  
 quod in valle terestri collegit. vallem transiliens in  
 monte celesti reposuit. Hec de beate virginis genealogia  
 compendio praemisimus .....